
 

 
 Další informace  

Pro více informací navštivte web www.giacomini.cz nebo kontaktujte naše technické oddělení: (+420) 483 736 060 - 2  info@giacomini.cz. 

Údaje a návody v této publikaci jsou pouze informativní. Společnost GIACOMINI CZECH, s.r.o., má právo je kdykoliv bez upozornění změnit z technických 

nebo komerčních důvodů. Zde uveřejněné informace nezbavují uživatele povinnosti dodržovat příslušné předpisy a zákony při provádění instalací. 

GIACOMINI CZECH, s.r.o., Erbenova 15, 466 02 Jablonec nad Nisou, Česká republika 

 

W983-5 

Otočný klip určený pro montáž potrubí na kari síť  
 

- Pro potrubí ∅16 mm až ∅20 mm 
- Na kari sítě ∅4 mm až ∅8 mm        
- Pevné připnutí na kari síť, díky zacvakávacímu systému 
- Odolný materiál, který umožňuje použití za všech teplot              

 
 
 
 
 

       PATENTOVÁNO 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                               

 
 

 
 
 
 
 
 

Technické údaje a verze 
 

Kód ∅ drátu kari sítě  Barva Balení Přibližná váha 
Velkého balení W983Y704CZ 4 mm Modrá  

400 ks / 8 ks W983Y705CZ 5 mm Červená  
3,5 Kg W983Y706CZ 6 mm Zelená 

W983Y708CZ 8 mm Černá 

 



 

 
 Další informace  

Pro více informací navštivte web www.giacomini.cz nebo kontaktujte naše technické oddělení: (+420) 483 736 060 - 2  info@giacomini.cz. 

Údaje a návody v této publikaci jsou pouze informativní. Společnost GIACOMINI CZECH, s.r.o., má právo je kdykoliv bez upozornění změnit z technických 

nebo komerčních důvodů. Zde uveřejněné informace nezbavují uživatele povinnosti dodržovat příslušné předpisy a zákony při provádění instalací. 

GIACOMINI CZECH, s.r.o., Erbenova 15, 466 02 Jablonec nad Nisou, Česká republika 

 

W863-2 

Tacker pro montáž klipů W983-5 na kari síť 
 

- Snadná a rychlá montáž klipů W983-5 na kari sítě 
- Nízká hmotnost  
- Rychlé a jednoduché doplnění klipů. Klipy jsou dodávány ve formě „zásobníku“ obsahujícího 

vždy 8 kusů klipů. 
- Montáž klipů ve vzpřímené poloze - stoje 

 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
  
 


